
 
 Č.j.: 152 EX 51/23 - 127 

U S N E S E N Í 

 
Mgr. Predrag Kohoutek, soudní exekutor Exekutorského úřadu Tábor, se sídlem 
Bechyně, Čechova 298, pověřený vedením exekuce na základě pověření, které vydal Obvodní 
soud pro Prahu 4 pod č.j. 67 EXE 1439/2023-16 dne 07.06.2023, a to dle exekučního titulu, 
kterým je: notářský zápis, který sepsal Mgr. Matěj Duben, notář se sídlem v Praze, dne 31.01.2023 
pod sp.zn. NZ 25/2023, N 22/2023, k uspokojení pohledávky  
 
oprávněné(ho):    
1. LI-VI Praha, spol. s r.o., IČ: 41189027, 

sídlo: Jana Želivského 1857/8, 130 00 Praha, 
zastoupen(a): Mgr. et Mgr. Josef Fiřt, LL.M., advokát, 
sídlo: Opletalova 55, 110 00 Praha 1, 
 

v částce 1.207.558,70 Kč,  
a pro náklady exekuce a náklady oprávněné(ho) určené v příkazu k úhradě nákladů exekuce,  
 
proti povinné(mu): 
1. EMTIS s.r.o., IČ: 64576523,  

sídlo: Nikoly Vapcarova 3175/18, 143 00 Praha 4, 
 

rozhodl takto: 
 

V usnesení o dražební vyhlášce č.j. 152 EX 51/23 - 123 ze dne 5.1.2024 se ve výroku II. u 
vyvolávací ceny (nejnižšího podání) bez DPH nesprávně uvedená částka „88.889,--“ opravuje na 
částku „220.385,95“.  
 

 
Odůvodnění: 

 
V usnesení o dražební vyhlášce č.j. 152 EX 51/23 - 123 ze dne 5.1.2024 došlo k uvedení 

zřejmé nesprávnosti, kdy u vyvolávací ceny (nejnižšího podání) bez DPH byla nesprávně uvedena 
částka „88.889,--“ místo částky „220.385,95“. Soudní exekutor proto tuto zřejmou nesprávnost 
opravil tímto opravným usnesením v souladu s ustanovením § 164 o.s.ř. za použití ustanovení § 
167 odst. 2 o.s.ř. a ustanovení § 52 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu.  
 
 
P o u č e n í :     Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  
 
 
V Bechyni dne 16. ledna 2024 
 
         Mgr. Predrag Kohoutek 
         soudní exekutor 


		2024-01-16T16:27:46+0100
	Mgr. Predrag Kohoutek




